
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO 

KONCEPCIJA NR. 7 

 

„PSICHOSOCIALINĖS PAGALBOS TEIKIMAS NUO KARO NUKENTĖJUSIEMS 

UKRAINOS ŽMONĖMS“ 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1. Valstybė (-ės) partnerė (-ės)  Ukraina 

2. Bendradarbiavimo sritis (-ys) Sveikatos apsauga 

3. Projekto aprašymas 

3.1. Projekto tikslas  

Didinti psichikos sveikatos ir socialinių paslaugų 

prieinamumą nuo Rusijos karo prieš Ukrainą 

nukentėjusiems labiausiai pažeidžiamiems asmenims.  

 

3.2. Projekto uždaviniai 

1. Individualios psichologinės pagalbos teikimas. 

2. Grupinės terapijos paslaugų teikimas, savitarpio 

pagalbos grupių sukūrimas. 

3. Psichologinės pagalbos linijos telefonu/internetu 

sukūrimas ir palaikymas. 

4. Socialinių paslaugų teikimas sudarant palankias 

sąlygas bendrauti, integruotis į bendruomenę, siekti 

profesinės reintegracijos. 

 

3.3. Tikslinė (-s) grupė (-s) 

Ukrainoje gyvenantys nuo karo nukentėję (pasirinkti 

vieną tikslinę grupę): 

- vaikai; 

- neįgalūs asmenys; 

- nuo prievartos nukentėjusios moterys. 

 

4. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 
Ne daugiau kaip 24 mėnesiai 

5. Papildoma informacija  

Jei esama, nurodomi papildomi 

projekto paraiškų, kurios bus 

parengtos pagal šią projekto 

koncepciją, vertinimo kriterijai* ar 

kita paraiškų teikėjams svarbi 

informacija.  

- Panašaus pobūdžio projektų, iniciatyvų įgyvendinimo 

patirtis. 

- Projektas bus laikomas tinkamu, jeigu atitiks bent du 

uždavinius. 

 

 

*Vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. 

nutarimu Nr. 278, 35 punktu, paraiškai gali būti skiriami papildomi balai už atitiktį institucijos kvietime nurodytiems 

papildomiems projektų paraiškų vertinimo kriterijams. Papildomi kriterijai gali būti numatyti, jeigu kvietime planuojama 

specifinė vystomojo bendradarbiavimo veikla, iš projektų paraiškų ar koncepcijų teikėjų tikimasi specifinių gebėjimų ar 

patirties. 


